a. předávacího protokolu ke zboží, 
b. originálního příslušenství dodávaného v originálním balení výrobce k tomuto 

zboží. 

III. Kupní cena 

1. Kupní cena za dodávané zboží je stanovena dohodou obou smluvních stran této 
smlouvy a činí: 

577.438,-Kč bez DPH,  
(slovy: pět set sedmdesát sedm tisíc čtyři sta třicet osm korun českých),  

kdy DPH ve výši 21% ceny bez DPH činí: 
121.262,-Kč  
(slovy: jedno sto dvacet jedna tisíc dvě stě šedesát dva korun českých), 

tj. celková cena činí: 
698.700,-Kč s DPH, 
(slovy: šest set devadesát osm tisíc sedm set korun českých). 

2. Kupní cena dle článku III odstavce 1 této smlouvy zahrnuje: veškeré účelně 
vynaložené náklady prodávajícího spojené s koupí zboží ze strany kupujícího (dopravu 
do místa plnění, obaly a dokumentaci související s dodávkou zboží) včetně